
UCHWAŁA NR LXXV/469/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta nr LXII/375/2022 z dnia 29grudnia 2022r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  

Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miasta nr LXII/375/2022 z dnia 29grudnia 2022r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 5.  

Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miasta nr LXII/375/2022 z dnia 29grudnia 2022r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6.  

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr LXII/375/2022 z dnia 29grudnia 2022r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7.  

Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miasta nr LXII/375/2022 z dnia 29grudnia 2022r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały 

§ 8.  

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi  125 621 542,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 105 227 260,64 zł 

b) dochody majątkowe –  20 394 282,25 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi  133 172 312,50 zł, w tym: 

a) wydatki  bieżące – 107 416 813,32 zł, 

b) wydatki majątkowe – 25 755 499,18 zł. 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 1



§ 9.  

Przychody budżetu na 2023r. wynoszą 12 784 585,01 zł, rozchody budżetu na 2023r. wynoszą 5 233 815,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

1. Deficyt budżetu w wysokości 7 550 769,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z kredytów w wysokości  7 550 769,61 zł 

§ 11.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2023 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/469/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 563 000,00 -287 500,00 275 500,00 

 40095  Pozostała działalność 563 000,00 -287 500,00 275 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 555 000,00 -287 500,00 267 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 161 364,00 3 000 000,00 9 161 364,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 70095  Pozostała działalność 41 364,00 0,00 41 364,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

18 843,60 -18 843,60 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

22 520,40 -22 520,40 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 18 843,60 18 843,60 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 22 520,40 22 520,40 

710   Działalność usługowa 1 383 010,00 1 200 010,00 2 583 020,00 
 71035  Cmentarze 1 383 010,00 1 200 010,00 2 583 020,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 200 010,00 1 200 010,00 2 400 020,00 

801   Oświata i wychowanie 3 174 322,88 338 000,00 3 512 322,88 
 80104  Przedszkola 2 640 656,00 338 000,00 2 978 656,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

829 000,00 185 000,00 1 014 000,00 

  0830 Wpływy z usług 210 000,00 153 000,00 363 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 383 107,50 1 428,04 384 535,54 

 85395  Pozostała działalność 383 107,50 1 428,04 384 535,54 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

62 247,50 1 428,04 63 675,54 

855   Rodzina 11 706 881,00 10 000,00 11 716 881,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 857 718,00 10 000,00 10 867 718,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

39 000,00 10 000,00 49 000,00 

        
Razem: 121 359 604,85 4 261 938,04 125 621 542,89 

 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/469/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 649 368,00 -296 000,00 353 368,00 

 40095  Pozostała działalność 621 368,00 -296 000,00 325 368,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 000,00 -259 000,00 187 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -37 000,00 38 000,00 

600   Transport i łączność 20 986 622,00 -2 146 000,00 18 840 622,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 458 000,00 75 000,00 1 533 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 458 000,00 75 000,00 1 533 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 256 100,00 -2 221 000,00 35 100,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 221 000,00 -2 221 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 194 760,00 2 670 000,00 5 864 760,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 2 965 300,00 -330 000,00 2 635 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -330 000,00 70 000,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 70095  Pozostała działalność 45 960,00 0,00 45 960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 960,00 -45 960,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 960,00 45 960,00 

710   Działalność usługowa 1 664 920,00 1 200 010,00 2 864 930,00 
 71035  Cmentarze 1 566 500,00 1 200 010,00 2 766 510,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 1 200 010,00 2 450 010,00 

750   Administracja publiczna 11 208 388,00 53 000,00 11 261 388,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 235 117,00 53 000,00 8 288 117,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 512 868,57 38 000,00 5 550 868,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944 153,00 15 000,00 959 153,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 620 000,00 -70 000,00 2 550 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 620 000,00 -70 000,00 2 550 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

2 620 000,00 -70 000,00 2 550 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 338 172,00 40 000,00 1 378 172,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 853 632,00 40 000,00 893 632,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 789 621,00 40 000,00 829 621,00 

801   Oświata i wychowanie 36 972 937,49 2 030 000,00 39 002 937,49 
 80101  Szkoły podstawowe 20 143 169,48 1 155 000,00 21 298 169,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 679 840,00 40 000,00 2 719 840,00 
  4260 Zakup energii 1 350 000,00 70 000,00 1 420 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 770 430,00 1 045 000,00 10 815 430,00 
 80104  Przedszkola 11 051 104,53 862 000,00 11 913 104,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 959 903,00 25 000,00 1 984 903,00 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 1 424 689,00 260 000,00 1 684 689,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 031 807,00 577 000,00 3 608 807,00 
 80132  Szkoły artystyczne 773 877,85 13 000,00 786 877,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 500,00 13 000,00 62 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 352 107,50 1 428,04 353 535,54 

 85395  Pozostała działalność 352 107,50 1 428,04 353 535,54 
  3110 Świadczenia społeczne 61 057,50 1 378,04 62 435,54 
  4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 939,69 366,76 1 306,45 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 324,88 2 078,40 7 403,28 

  4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 187,26 -67,89 119,37 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 061,17 -384,71 676,46 

  4176 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 -928,88 15 571,12 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 93 500,00 -5 263,68 88 236,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00 50,00 1 240,00 
  4306 Zakup usług pozostałych 12 697,50 630,01 13 327,51 
  4307 Zakup usług pozostałych 71 952,50 3 569,99 75 522,49 

855   Rodzina 14 023 791,00 310 000,00 14 333 791,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 586 410,00 210 000,00 1 796 410,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000 000,00 210 000,00 1 210 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 245 500,00 100 000,00 1 345 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 000,00 100 000,00 900 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 087 196,49 0,00 11 087 196,49 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 417 180,00 0,00 5 417 180,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 075,76 65 000,00 148 075,76 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 904,24 4 150,00 10 054,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 10 600,00 25 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 100,00 1 510,00 3 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 278 500,00 -81 260,00 5 197 240,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 631 480,00 80 000,00 2 711 480,00 

 92116  Biblioteki 1 211 240,00 80 000,00 1 291 240,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 211 240,00 80 000,00 1 291 240,00 

        
Razem: 129 299 874,46 3 872 438,04 133 172 312,50 

 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/469/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 90 000,00 

 40095  Pozostała działalność 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie 
Integracyjnego Przedszkola Publicznego Nr 4 przy ul. 
Bema 49 w Bartoszycach 

90 000,00 

600   Transport i łączność 16 907 362,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 16 767 362,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 767 362,00 

   Przebudowa Placu Boh. Westerplatte i Parku Miejskiego w 
Bartoszycach 14 595 494,00 

   Przedudowa ul. Andersa  2 171 868,00 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 
   Modernizacja i rozbudowa monitoringu 140 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 960,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
   Modernizacja budynku Kopernika 6 70 000,00 
 70095  Pozostała działalność 45 960,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 960,00 

   Opracowanie PZP R.O.D z wyznacz. trasami spacer., wyk. 
tabl. z nr ogr. 45 960,00 

710   Działalność usługowa 2 450 010,00 
 71035  Cmentarze 2 450 010,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 010,00 
   Rozbudowa cmentarza przy ul. Leśnej - II etap 2 450 010,00 

750   Administracja publiczna 441 860,28 
 75095  Pozostała działalność 441 860,28 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 424 915,55 
   Cyfrowa gmina 424 915,55 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 944,73 
   Cyfrowa gmina 16 944,73 

801   Oświata i wychowanie 868 559,00 
 80101  Szkoły podstawowe 640 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 
   Modernizacja kotłowni W SP Nr 8 240 000,00 
   SP1-Modernizacja dachu w hali sportowej SP nr 1 400 000,00 
 80104  Przedszkola 168 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   PP2-Modernizacja dźwigiu towarowego w PP Nr 2 60 000,00 

   PP9-Modernizacja dżwigu towarowego w PP Nr 9 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 
   IPP4-Doposażenie placu zabaw w IPP nr 4 48 000,00 
 80132  Szkoły artystyczne 60 559,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 559,00 

   
Dostosowanie pomieszczeń byłego Gim. nr 2 w 
Bartoszycach do wymagań w zakresie p.poż wraz z 
adaptacją na szkołę muzycznąj 

6 559,00 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 
   SM-Zakup instrumentów muzycznych 54 000,00 

852   Pomoc społeczna 393 000,00 
 85295  Pozostała działalność 393 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 000,00 
   MOPS-Budowa zadaszenia-budżet obywatelski//003025 100 000,00 
   MOPS-Wykonanie sieci komputerowej 293 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Budowa wiaty śmietnikowej ul. Jagiellończyka 30 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Projekt i budowa schroniska dla zwierząt w porozumieniu 
z gminami Powiatu Bartoszyckiego 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 
   Budowa oświetlenia w ul. Traugutta 210 000,00 
 90095  Pozostała działalność 194 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 
   Projekty na przyszłe zadania inwestycyjne   194 500,00 

926   Kultura fizyczna 970 747,90 
 92601  Obiekty sportowe 970 747,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 647,90 
   Rozbudowa stadionu przy ul. Sportowej 910 647,90 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 100,00 

   BOSIR-Zakup pomp na basen przy ul. Limanowskiego 60 100,00 

       
Razem: 22 721 999,18 

 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/469/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania 
Dział Rozdzia

ł § 
Wydatki 
łącznie 

Planowane 
wydatki 2023r. 

Udział wydatków 
finansowanych ze środków 

Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program 

inwestycji Strategicznych 

Przebudowa Placu Boh. 
Westerplatte i Parku 
Miejskiego w 
Bartoszycach 

600 60016 6050 28 369 904,00 13 013 494,00 10 925 000,00 

Rozbudowa cmentarza 
komunalnego przy ul. 
Leśnej w Bartoszycach 

710 71035 6050 2 600 000,00 2 450 010,00 2 400 020,00 

Przebudowa i rozbudowa 
stadionu miejskiego przy 
ul. Sportowej w 
Bartoszycach 

926 92601 6050 17 559 000,00 910 647,90 0,00 

Razem 48 528 904,00 16 374 151,90 13 325 020,00 

 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/469/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki w 2023r. związane z realizacją zadań  na podstawie 
 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
      

Dział Rozdział § Zadanie Dochody 
( zł ) 

Wydatki 
( zł ) 

600   Transport i łączność 35 000,00 0 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 32 000,00 0 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorzadu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 

32 000,00 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 000,00 0 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między JST 

3 000,00 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 520,40 0 
 70095  Pozostała działalność 22 520,40 0 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między JST na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

22 520,40 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0 
 92116  Biblioteki 20 000,00 0 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między JST 

20 000,00 0 

Razem    77 520,40 0 
 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXV/469/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2023 r. 

    

L.p. Treść Klasyfikacja 

  § 
   

Plan na 2023r. 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody  125 621 542,89 
 Dochody majatkowe, w tym:  20 394 282,25 
 dochody ze sprzedaży majątku  1 546 000,00 
 Dochody bieżące  105 227 260,64 

2. Planowane wydatki  133 172 312,50 
 Wydatki majatkowe  25 755 499,18 
 Wydatki bieżące  107 416 813,32 
3 Nadwyżka (1-2)  0,00 
4 Deficyt (1-2)  -7 550 769,61 

5 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi  -2 189 552,68 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  7 550 769,61 
Przychody ogółem:  12 784 585,01 

1. Kredyty § 952 11 767 000,00 
2. Pożyczki § 952 222 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

4 
Przychody JST z niewykorzystanych srodków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 683 739,00 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
6 Inne źródła (wolne środki) § 955 111 846,01 

Rozchody ogółem :  5 233 815,40 
1. Spłaty kredytów § 992 5 085 755,40 
2. Spłaty pożyczek § 992 148 060,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 
7. Wykup obligacji § 971 0,00 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXV/469/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział  Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu przedmiotowe

j 
podmiotow
ej celowej 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
1 921 92109 2480 Bartoszycki Dom Kultury 0 1 141 240 0 

2 921 92109 2480 Bartoszycki Dom Kultury - 
organizacja Dni Bartoszyc 0 235 000 0 

3 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 1 291 240 0 
Razem 0 2 667 480 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 801 801404 2820 Wypłata nagrody specjalnej - 
250-lecie KEN 0 0 5 383,80 

2 801 80104 2830 Wypłata nagrody specjalnej - 
250-lecie KEN 0 0 4 037,85 

3 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole 
Stokrotka 0 2 000 000 0 

4 851 85154 2360 Realizacja programu 
profilaktyki antyalkoholowej 0 0 600 000 

5 851 85195 2360 

Promocja działań mających 
na celu ochronę zdrowia oraz 
wspomaganie leczenia skutów 
chorób, aktywizacja 
zawodowa osób 
niepełnosprawnych 

0 0 55 000 

6 852 85228 2360 Usługi opiekuńcze 0 0 1 663 000 

7 900 90013 2360 Opiekanad bezdomnymi 
zwierzętami 0 0 8 000 

8 921 92195 2360 

Organizacja przeglądów 
artystycznych, konkursów, 
wspomaganie artystów i 
twórców, promocja 
twórczości regionalnej 

0 0 22 000 

9 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 0 0 175 000 

10 926 92695 2360 

Organizacja zajęć oraz 
współzawodnictwo w piłce 
nożnej i piłce ręcznej w 
zakresie sportu 
kwalifikowanego 

0 0 265 000 

Razem 0 2 000 000 2 797 421,65 
Ogółem 0 4 667 480 2 797 421,65 

 

Id: 86729CD0-DADC-49CC-9DCE-B83B12A0E52D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/469/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 2
	lit. b w § 8 ust. 2


	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1


	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


